2019年 8月 29日 各      位 会 社 名   株 式 会 社  ゼ ロ 代表者名  代表取締役社長 北村  竹朗 （コード番号 9028  東証第二部） 問合せ先  取 締 役 グ ル ー プ 戦 略 本 部 長  髙橋 俊博 （TEL．044－520－0106）  （訂正）「（訂正）「（訂正）「（訂正）「2019201920192019 年年年年 6666 月期月期月期月期    決算短信［決算短信［決算短信［決算短信［IFRSIFRSIFRSIFRS］（連結）］（連結）］（連結）］（連結）」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について      当社は、2019 年 8 月 8 日に発表いたしました「2019 年 6 月期 決算短信［IFRS］（連結）」について訂正いたしましたので、お知らせいたします。 記 １． 訂正の理由 「2019年 6月期 決算短信［IFRS］（連結）」の記載に一部誤りがありましたので、訂正を行うものであります。  ２． 訂正の内容 サマリー情報 2 ページ 「（参考）個別業績の概要 2019 年 6 月期の個別業績（2018 年 7 月 1 日～2019 年 6月 30日」、訂正箇所には下線を付しております。 なお、連結業績に与える影響はありません。 （訂正前）

 （訂正後）

 以上

（1）個別経営成績 　　　　　　　　（％表示は対前期増減率）百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％2019年6月期 56,266 5.1 3,132 △28.2 1,809 △63.5 957 △71.22018年6月期 53,533 1.3 4,363 10.3 4,954 9.1 3,326 7.8円　銭 円　銭2019年6月期 57.92 ―2018年6月期 201.26 ―（2）個別財政状態 百万円 百万円 ％ 円　銭2019年6月期 34,595 21,339 61.7 1,290.952018年6月期 34,504 20,890 60.5 1,263.81　（参考）自己資本　2019年6月期　21,339百万円　　2018年6月期　20,890百万円総資産 純資産 自己資本比率 1株当たり純資産
1株当たり当期純利益 潜在株式調整後1株当たり当期純利益売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

（1）個別経営成績 　　　　　　　　（％表示は対前期増減率）百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％2019年6月期 56,266 5.1 3,132 △28.2 1,809 △63.5 331 △90.02018年6月期 53,533 1.3 4,363 10.3 4,954 9.1 3,326 7.8円　銭 円　銭2019年6月期 20.08 ―2018年6月期 201.26 ―（2）個別財政状態 百万円 百万円 ％ 円　銭2019年6月期 33,970 20,713 61.0 1,253.122018年6月期 34,504 20,890 60.5 1,263.81　（参考）自己資本　2019年6月期　20,713百万円　　2018年6月期　20,890百万円総資産 純資産 自己資本比率 1株当たり純資産1株当たり当期純利益 潜在株式調整後1株当たり当期純利益売上高 営業利益 経常利益 当期純利益